
\ 
- iESTADO DO MARANHAO 

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2023 
Processo Adm: N° 040/2023

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de gêneros alimentícios, de interesse 
desta Casa Legislativa

mil eEmpresas vencedoras valor total: R$ 347.487,00 (trezentos e quarenta e sete 
quatrocentos e oitenta e sete reais): GRAFICA EDITORA BRASIL 
LTDA (00732085000100) com o lote: 3 no valor total de R$ 56.250,00 (cinqüenta e seis 
mil e duzentos e cinqüenta reais). MCS COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA (40189795000142) com os lotes: 2, 5, 6, 8, 9, 16, 17, 18 e 20 no valor total de R$ 
199.702,00 (cento e noventa e nove mil e setecentos e dois reais). PARIS 
EMPREENDIMENTOS LDTA (29872242000157) com os lotes: 1 e 4 no valor total de R$ 

5.950,00 (vinte e cinco mil e novecentos e cinqüenta reais). UP SOLUÇOES E 
iNCORPORAÇOES LTDA (52257069000107) com os lotes: 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15 e 19 

no valor total de R$ 65.585,00 (sessenta e cinco mil e quinhentos e oitenta e cinco reais).

IMPERATRIZ - MA, 24 de novembro de 2023.

HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
CONDUTOR DE PROCESSOS

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz -  MA 
CNPJ 69.555.019/0001-09 

Fone:(99) 3524-3359



ESTAD O  DO M A R A N H A O
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Instuído pela lei municipal n° 1797, de 01 de Outubro de 2019

LEa.s^"segunda, 27 de Novem bro de 2023 | ANO: 6 | Ng 571 | ISSN

r

índice

Comissão Permanente de L ic itação .................................................
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO................................

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N" 010/2023

Departamento de Recurso H u m an os .......................................................................................................................2
PORTARIA....................................................................................................................................................................... 2

PORTARIA /DIY7PR Nu 058/2023 ............................................................................................................................... 2

Página 1/3



CÂM ARA M UNICIPAL _  . _ _  . . “
de  im p e r a t r iz  Segunda, 27 de Novembro de 2023 ANO: 6 | N2 571
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
/FLS.

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2023
AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2023Processo Adm: N° 040/2023 Objeto: Registro de Preços 
para futura aquisição de gêneros alimentícios, de interesse desta Casa Legislativa Empresas vencedoras valor total: 
R$347.487,00 (trezentos e quarenta e sete mil e quatrocentos e oitenta e sete reais): GRAFICA EDITORA BRASIL 

LTDA (00732085000100) com o lote: 3 no valor total de R$56.250,00 (cinqüenta e seis mil e duzentos e cinqüenta 
reais). MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40189795000142) com os lotes: 2, 5, 6, 8, 9, 16, 17, 18 e 20 no valor total de 
R$199.702,00 (cento e noventa e nove mil e setecentos e dois reais). PARIS EMPREENDIMENTOS 
LDTA (29872242000157) com os lotes: 1 e 4 no valor total de R$25.950,00 (vinte e cinco mil e novecentos e cinqüenta 
reais). UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA (52257069000107) com os lotes: 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15 e 19 no valor 
total de R$65.585,00 (sessenta e cinco mil e quinhentos e oitenta e cinco reais). IMPERATRIZ - MA, 24 de novembro de 2023 
FAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVACONDUTOR DE PROCESSOS

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: beguanx9wte20231127171133

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA /DIV/PR Nü 058/2023
De 27 de novembro de 2023. Dispõe sobre concessão de 
férias a servidor da Câmara Municipal de Imperatriz. O 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, nos termos do art. 26, 
inciso VII, alínea a, c/c art. 31, inciso II, alínea a, do 
Regimento Interno da Câmara de Vereadores RESOLVE 

Io Conceder 15 (quinze) dias de férias ao(a) servidor(a) 
ROOWSYJANE COSTA DA SILVA, inscrito(a) no CPF 
sob o n° 770.186.723-68, ocupante do cargo ASSESSOR 
ESPECIAL. Art. 2o Esta portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO 
DO MARANHÃO ao vigésimo sétimo dia do mês de 
novembro de 2023. Amauri Alberto Pereira de Sousa 
Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Joane Soares de Abreu 

Código identificador: u4bimfylbla20231127091133



S T ^ atriz1̂  Segunda, 27 de Novembro de 2023 ANO: 6 | N9 571
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIARIO OFICIAL ELETRONICO v
Câmara Municipal de Imperatriz 

Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA
Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

/C=BR/0=ICP-Brasil/ST=MA/L=lmperatriz/0U=AC SOLUTI 
Múltipla v5/OU=29180757000196/OU=Presencial/OU= 
Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - 
CAMARA MUNICIPAL69555019000109 
Data: 27/11/2023

mailto:contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

